organiza: Fan Motor

| RALLYSPRINT CLASICO SANTIDAD

SECCION SECTOR MEDIAS DISTANCIA TOTAL  |T. SECTOR
| O 4,920 12 MIN
ENLACE PROMEDIO ENLACE SANTIDAD - MASAPESES
DISTANCIA 40 Km/h
TOTAL PARCIAL DIRECCION INFORMACION REGRESIVO
@ SALIDA EN SENAL DE
P STOP AL FINAL DE LA
0,000 | 0,000 CALLE 4,920
K¢
1 Tiempo: REC. URBANO
C/. LA PURISIMA
0,095 | 0,095 77% 4,825
2 Tiempo: REC. URBANO
%%‘ C/. DORAMAS
0,200 | 0,105 4,720
3 Tiempo: REC. URBANO
O GC-300
0,398 | 0,198 ARUCAS 4,522
4 Tiempo: REC. URB X GC-300
GC-20
Q LA GOLETA
1,802| 1,404 FIRGAS 3,118
TEROR
S Tiempo: GC-300 X GC-20
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organiza: Fan Motor

| RALLYSPRINT CLASICO SANTIDAD

SECCION

SECTOR

MEDIAS

DISTANCIA TOTAL

T. SECTOR

ENLACE

0

4,920

12 MIN

PROMEDIO ENLACE

DISTANCIA

40 Km/h

SANTIDAD - MASAPESES

TOTAL

PARCIAL

DIRECCION

INFORMACION

REGRESIVO

2,340

0,538

O
L

GC-43
VISVIQUE
TEROR

CIRCULAR POR
CARRIL EXTERIOR

Tiempo:

GC-20 X GC-43

2,580

4,590

2,250

-
ér

MASAPESES >

Tiempo:

GC-43 X URBANIZ.

0,330

4,850

0,260

/

i

DAR LA VUELTA AL FINAL
DE LA PARTE ANCHA DE
LA CALLE ALA ALTURA

DE LA VIVIENDA N° 6

Tiempo:

0,070

4,920

0,070

4

[ 1
a

SALIDA EN LA ESQUINA
DE LA ACERA DEL
APARCAMIENTO FRENTE
A LA FAROLA DE LA CASA
N°1, JUSTO ANTES DE LA
ESQUINA DE LA CALLE
QUE ENTRA A LA
IZQUIERDA

Tiempo:

URBANIZACION

0,000
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organiza: Fan Motor

| RALLYSPRINT CLASICO SANTIDAD

SECCION SECTOR MEDIAS DISTANCIA TOTAL T. SECTOR
| 1 4247145 13,983 28 MIN
PR1 PROMEDIO ENLACE MASAPESES - BALCON ZAMORA
DISTANCIA 40 Km/h
TOTAL PARCIAL DIRECCION INFORMACION REGRESIVO
SALIDA EN LA ESQUINA
DE LA ACERA DEL
79; APARCAMIENTO FRENTE
A LA FAROLA DE LA CASA
0,000 | 0,000 N° 1, JUSTO ANTES DE LA | 13,983
|:| | ESQUINA DE LA CALLE
QUE ENTRA A LA
IZQUIERDA
1 Tiempo: URBANIZACION
GC-43
TEROR
0,154 | 0,154 @ VALLESECO 13,829
3
2 Tiempo: URBANIZ. X GC-43
GC-240
VALLESECO
4,084 | 3,930 O FIRGAS 9,899
3 Tiempo: GC-43 X GC-240
% | < GC-30
8,316 | 4,232 VALLESECO 5,667
4 Tiempo: GC-240 X GC-30
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organiza: Fan Motor

| RALLYSPRINT CLASICO SANTIDAD

Tiempo: 18:52,5

GC-21 X APARCAM.

SECCION SECTOR MEDIAS DISTANCIA TOTAL T. SECTOR
| 1 42/47145 13,983 28 MIN
PR1 PROMEDIO ENLACE MASAPESES - BALCON ZAMORA
DISTANCIA 40 Km/h
TOTAL PARCIAL DIRECCION INFORMACION REGRESIVO
GC-21
VALLESECO

13,495 5,179 E ARTENARA 0,488

META PR -1

S Tiempo: 18:08,5 GC-30 X GC-21

APARCAMIENTO BALCON

13,983 | 0,488 DE ZAMORA 0,000
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organiza: Fan Motor

| RALLYSPRINT CLASICO SANTIDAD

META PR -1

Tiempo: 18:45,6

SECCION SECTOR MEDIAS DISTANCIA TOTAL T. SECTOR
| 1 42/44]48/46/44 13,983 28 MIN
PR1 PROMEDIO ENLACE MASAPESES - BALCON ZAMORA
DISTANCIA 40 Km/h
TOTAL PARCIAL DIRECCION INFORMACION |REGRES|VO
—— | V SIEMPRE DIRECCION
0.000 VALLESECO, LUEGO ENTRAR
’ AL APARCAMIENTO DEL BALCON
[1F DE ZAMORA
1
CAMBIO DE MEDIA
3,680 5 EN LA
AS REFERENCIA
(2
CAMBIO DE MEDIA
5,060 1 EN LA
pX¢ REFERENCIA
3
CAMBIO DE MEDIA
8,090 4 EN LA
ﬂ? REFERENCIA
4
CAMBIO DE MEDIA
10,259 5 EN LA
i\( REFERENCIA
5
—
' APARCAMIENTO BALCON
13’983 DE ZAVIORA O’OOO
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organiza: Fan Motor

| RALLYSPRINT CLASICO SANTIDAD

SECCION SECTOR MEDIAS DISTANCIA TOTAL T. SECTOR
I 2 45/40/44/46 23,123 41 MIN
PR 2 PROMEDIO ENLACE B. ZAMORA - B. ZAMORA 1
DISTANCIA 40 Km/h
TOTAL PARCIAL DIRECCION INFORMACION REGRESIVO
SALIDA IZQUIERDA PUNTA
0,000 | 0,000 DE LA VALLA 23,123
1 Tiempo: APARCAM. X GC-21
GC-30
0,475 | 0,475 3 < FIRGAS 22,648
2 Tiempo: 0:38,0 GC-21 X GC-30
CAMBIO DE MEDIA
1 EN LA
6,700 | 6,225 16,423
3 REFERENCIA
SOLO ESTA EL HITO
DE LA DERECHA
3 Tiempo: 8:56,0 GC-30
GC-300
MOYA
8,720 | 2,020 O ARUCAS 14,403
% LAS PALMAS
4 Tiempo: 11:57,8 GC-30 X GC-300
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organiza: Fan Motor

| RALLYSPRINT CLASICO SANTIDAD

SECCION SECTOR MEDIAS DISTANCIA TOTAL  |T. SECTOR
| 2 45/40/44/46 23,123 41 MIN
PR 2 PROMEDIO ENLACE B. ZAMORA - B. ZAMORA 1
DISTANCIA 40 Km/h
TOTAL PARCIAL DIRECCION INFORMACION REGRESIVO
O FIRGAS GC-300 ==
11,593 | 2,873 E 11,530
S Tiempo: 11:52,9 GC-300
-] GC-30
VALLESECO
14,407 | 2,814 O TEROR 8,716
6 Tiempo: 19:43,1 GC-300 X GC-30
GC-21
VALLESECO
22,640 | 8,233 ARTENARA 0,483
META PR -2
’ Tiempo: 30:27,4 GC-30 X GC-21
23,123 | 0,483 0,000
8 Tiempo: 31:10,9 GC-21 X APARCAM.
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organiza: Fan Motor

| RALLYSPRINT CLASICO SANTIDAD

SECCION SECTOR MEDIAS DISTANCIA TOTAL  |T. SECTOR
| 2 45/40/44/46 23,123 41 MIN
PR 2 PROMEDIO ENLACE B. ZAMORA - B. ZAMORA 1
DISTANCIA 40 Km/h
TOTAL PARCIAL DIRECCION INFORMACION REGRESIVO
SALIDA IZQUIERDA PUNTA
0,000 | 0,000 DE LA VALLA 23,123
1 Tiempo: APARCAM. X GC-21
0,475 | 0,475 = S L 22,648
2 Tiempo: 0:38,0
CAMBIO DE MEDIA
1 EN LA
6,700 | 6,225 S REFERENCIA 16,423
3 Tiempo: 8:56,0
8,720 | 2,020 O 14,403
4 Tiempo: 11:57,8
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organiza: Fan Motor

| RALLYSPRINT CLASICO SANTIDAD

SECCION SECTOR MEDIAS DISTANCIA TOTAL  |T. SECTOR
[ 2 45/40/44/46 23,123 41 MIN
PR 2 PROMEDIO ENLACE B. ZAMORA - B. ZAMORA 1
DISTANCIA 40 Km/h
TOTAL PARCIAL DIRECCION INFORMACION REGRESIVO
11,593 | 2,873 E 11,530
S Tiempo: 15:52,9
A ¢
14,407 | 2,814 O 8,716
6 Tiempo: 19:43,1
22,640 | 8,233 > 0,483
META PR -2
7 Tiempo: 30:27,4
23,123 | 0,483 0,000
8 Tiempo: 31:10,9 GC-21 X APARCAM.

pag. 5




organiza: Fan Motor

| RALLYSPRINT CLASICO SANTIDAD

SECCION SECTOR MEDIAS DISTANCIA TOTAL _ |T. SECTOR
| 3 45/35/45/47/33/46/28/45 19,333 39' 15"
PR 3 PROMEDIO ENLACE B. ZAMORA - B. ZAMORA 2
DISTANCIA 40 Km/h
TOTAL PARCIAL DIRECCION INFORMACION REGRESIVO
SALIDA IZQUIERDA PUNTA
0,000 | 0,000 DE LA VALLA 19,333
1 Tiempo: APARCAM. X GC-21
GC-30
0,475 | 0,475 = ¥ FIRGAS 18,858
2 Tiempo: 0:38,0 GC-21 X GC-30
3,240 | 2,765 16,093
pke
3 Tiempo: 4:19,2 GC-30 X C. VECINAL
3,775 | 0,535 4/( 15,558
4 Tiempo: 5:14,2 C. VECINAL
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organiza: Fan Motor

| RALLYSPRINT CLASICO

SANTIDAD

SECCION SECTOR MEDIAS DISTANCIA TOTAL T. SECTOR
I 3 45/35/45/47/33/46/28/45 19,333 39' 15"
PR 3 PROMEDIO ENLACE B. ZAMORA - B. ZAMORA 2
DISTANCIA 40 Km/h
TOTAL PARCIAL DIRECCION INFORMACION REGRESIVO
4,071 | 0,296 : i 15,262
S Tiempo: 5:44,7 C. VEC. X GC-307
GC-30
|storl ¥ TEROR
4,225 | 0,154 FIRGAS 15,108
6 Tiempo: 6:00,5 GC-307 X GC-30
GC-240
TEROR
’ Tiempo: 7:44,9 GC-30 X GC-240
8,725 | 3,195 { 10,608
8 Tiempo: 11:49,6 GC-240 X C. VEC.
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organiza: Fan Motor

| RALLYSPRINT CLASICO SANTIDAD

SECCION SECTOR MEDIAS DISTANCIA TOTAL  [T. SECTOR
| 3 45/35/45/47/33/46/28/45 19,333 39' 15"
PR 3 PROMEDIO ENLACE 5. ZAMORA - B. ZAMORA 2
DISTANCIA 40 Km/h
TOTAL PARCIAL DIRECCION INFORMACION REGRESIVO
10,253 | 1,528 9,080
9 Tiempo: 14:36,3 C. VECINAL
11,276 | 1,023 % 8,057
10 Tiempo: 16:27,9 C. VECINAL
11,773 | 0,497 7,560
11 Tiempo: 17:22,1 C. VECINAL
11,790 | 0,017 O 7,543
12 Tiempo: 17:24,0 C. VECINAL
@ @m GC-30 TEROR
12,268| 0,478 VALLESECO 7,065
K¢
13 Tiempo: 18:16,1 C. VECINAL X GC-30
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organiza: Fan Motor

| RALLYSPRINT CLASICO SANTIDAD

SECCION SECTOR MEDIAS DISTANCIA TOTAL T. SECTOR
| 3 45/35/45/47/33/46/28/45 19,333 39' 15"
PR 3 PROMEDIO ENLACE B. ZAMORA - B. ZAMORA 2
DISTANCIA 40 Km/h
TOTAL PARCIAL DIRECCION INFORMACION REGRESIVO
GC-307
14.850 | 2,582 3 % ZUMACAL 4483
14 Tiempo: 21:38,2 GC-30 X GC-307
15,800 | 0,950 */i 3,533
15 Tiempo: 22:52,6 GC-307 X C. VEC.
16,303 | 0,503 ’jﬁ 3.030
16 Tiempo: 23:57,2 C. VECINAL X GC-30
GC-21
VALLESECO
18,848 2,545 E ARTENARA 0,485
META PR -3
17 Tiempo: 27:20,8 GC-30 X GC-21
19,333| 0,485 0,000
18 Tiempo: 28:04,4 GC-21 X APARCAM.
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organiza: Fan Motor

| RALLYSPRINT CLASICO SANTIDAD

SECCION SECTOR MEDIAS DISTANCIA TOTAL  |T. SECTOR
[ 3 45/35/45/47/33/46/28/45 19,333 39' 15"
PR 3 PROMEDIO ENLACE B. ZAMORA - B. ZAMORA 2
DISTANCIA 40 Km/h
TOTAL PARCIAL DIRECCION INFORMACION REGRESIVO
SALIDA IZQUIERDA PUNTA
0,000 | 0,000 DE LA VALLA 19,333
1 Tiempo: APARCAM. X GC-21
DIRECCION
0,475 | 0,475 FIRGAS 18,858
n
2 Tiempo: 0:38,0 GC-21 X GC-30
3,240 | 2,765 16,093
phe
3 Tiempo: 4:19,2 GC-30 X C. VECINAL
3,775 | 0,535 15,558
4 Tiempo: 5:14,2 C. VECINAL
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organiza: Fan Motor

| RALLYSPRINT CLASICO SANTIDAD

SECCION SECTOR MEDIAS DISTANCIA TOTAL  [T. SECTOR
| 3 45/35/45/47/33/46/28/45 19,333 39' 15"
PR 3 PROMEDIO ENLACE 5. ZAMORA - B. ZAMORA 2
DISTANCIA 40 Km/h
TOTAL PARCIAL DIRECCION INFORMACION REGRESIVO
4,071 | 0,296 15,262
S Tiempo: 5:44,7 C. VEC. X GC-307
" DIRECCION
-STOP
4,225 | 0,154 ? IZQUIERDA | 15,108
u
6 Tiempo: 6:00,5 GC-307 X GC-30
E DIRECCION
5,530 | 1,305 DERECHA 13,803
|
’ Tiempo: 7:44,9 GC-30 X GC-240
8,725 | 3,195 10,608
8 Tiempo: 11:49,6 GC-240 X C. VEC.
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organiza: Fan Motor

| RALLYSPRINT CLASICO SANTIDAD

SECCION SECTOR MEDIAS DISTANCIA TOTAL  [T. SECTOR
| 3 45/35/45/47/33/46/28/45 19,333 39' 15"
PR 3 PROMEDIO ENLACE 5. ZAMORA - B. ZAMORA 2
DISTANCIA 40 Km/h
TOTAL PARCIAL DIRECCION INFORMACION REGRESIVO
10,253 | 1,528 9,080
9 Tiempo: 14:36,3 C. VECINAL
11,276 | 1,023 % 8,057
10 Tiempo: 16:27,9 C. VECINAL
11,773 | 0,497 7,560
11 Tiempo: 17:22,1 C. VECINAL
11,790 | 0,017 O 7,543
12 Tiempo: 17:24,0 C. VECINAL
@ DIRECCION
12,268| 0,478 / , VALLESECO | 7,065
K¢
u
13 Tiempo: 18:16,1 C. VECINAL X GC-30
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organiza: Fan Motor

| RALLYSPRINT CLASICO SANTIDAD

SECCION SECTOR MEDIAS DISTANCIA TOTAL T. SECTOR
| 3 45/35/45/47/33/46/28/45 19,333 39' 15"
PR 3 PROMEDIO ENLACE B. ZAMORA - B. ZAMORA 2
DISTANCIA 40 Km/h
TOTAL PARCIAL DIRECCION INFORMACION REGRESIVO
DIRECCION
14.850 | 2,582 = ZUMACAL | 4.483
|
14 Tiempo: 21:38,2 GC-30 X GC-307
15,800 | 0,950 i\/ 3,533
15 Tiempo: 22:52,6 GC-307 X C. VEC.
16,303 | 0,503 3,030
16 Tiempo: 23:57,2 C. VECINAL X GC-30
GC-21
VALLESECO
18,848 2,545 E ARTENARA 0,485
META PR -3
17 Tiempo: 27:20,8 GC-30 X GC-21
19.333| 0,485 0,000
18 Tiempo: 28:04,4 GC-21 X APARCAM.
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organiza: Fan Motor

| RALLYSPRINT CLASICO SANTIDAD

SECCION SECTOR MEDIAS DISTANCIA TOTAL  |T. SECTOR
I 4 46/25/45/47/25/32/47/25/45 20,637 46 MIN
PR 4 PROMEDIO ENLACE B. ZAMORA - B. ZAMORA 3
DISTANCIA 40 Km/h
TOTAL PARCIAL DIRECCION INFORMACION REGRESIVO
SALIDA IZQUIERDA PUNTA
0,000 | 0,000 DE LA VALLA 20,637
1 Tiempo: APARCAM. X GC-21
1,272 | 1,272 19,365
Aq
2 Tiempo: GC-21 X C. VECINAL
1,425 | 0,153 19,212
PAC
3 Tiempo: 2:01,5 C. VECINAL
@ GC-30 >
2,143 | 0,718 FIRGAS 18,494
R{
4 Tiempo: 2:59,0 C. VECINAL X GC-30
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organiza: Fan Motor

| RALLYSPRINT CLASICO

SANTIDAD

SECCION SECTOR MEDIAS DISTANCIA TOTAL  |T. SECTOR
[ 4 46/25/45/47125/32/47/25/45 20,637 46 MIN
PR 4 PROMEDIO ENLACE 5. ZAMORA - B. ZAMORA 3
DISTANCIA 40 Km/h
TOTAL PARCIAL DIRECCION INFORMACION REGRESIVO
GC-240
TEROR
7,310 | 5,167 Yﬁ LOS CASTILLOS 13,327
S Tiempo: 9:52,4 GC-30 X G-240
8,740 | 1,430 11,897
6 Tiempo: 11:41,9 GC-240 X C. VEC.
9,012 | 0,272 @ 11,625
Ay
7 Tiempo: 12:21,1 C. VECINAL
10,036 | 1,024 % 10,601
8 Tiempo: 14:16,3 C. VECINAL
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organiza: Fan Motor

| RALLYSPRINT CLASICO SANTIDAD

SECCION SECTOR MEDIAS DISTANCIA TOTAL  [T. SECTOR
| 4 46/25/45/47/25/32/47/25/45 20,637 46 MIN
PR 4 PROMEDIO ENLACE 5. ZAMORA - B. ZAMORA 3
DISTANCIA 40 Km/h
TOTAL PARCIAL DIRECCION INFORMACION REGRESIVO
10,531 | 0,495 ;‘I 10,106
9 Tiempo: 15:12,0 C. VECINAL
10,548 | 0,017 ’é 10,089
10 Tiempo: 15:13,9 C. VECINAL
11,247 | 0,699 @ 9,390
K¢
11 Tiempo: 16:32,5 C. VECINAL X GC-30
GC-21
TEROR
18,476 | 7,229 ARUCAS 2,161
E LAS PALMAS
12 Tiempo: 25:46,2 GC-30 X GC-21
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organiza: Fan Motor

| RALLYSPRINT CLASICO SANTIDAD

SECCION SECTOR MEDIAS DISTANCIA TOTAL T.SECTOR
| A 46/25/45/47/25/32/47/25/45 20,637 46 MIN
PR 4 PROMEDIO ENLACE B. ZAMORA - B. ZAMORA 3
DISTANCIA 40 Km/h
TOTAL PARCIAL DIRECCION INFORMACION REGRESIVO
19,279 | 0,803 1,358
PAC
13 Tiempo: 26:47,7 GC-21 X C. VECINAL
19,428 | 0,149 Af( 1209
W
14 Tiempo: 27:09,1 C. VECINAL
GC-21
VALLESECO
20,147 0,719 @ ARTENARA> 0,490
Ay
META PR-4
15 Tiempo: 28:06,7 C. VECINAL X GC-21
20,637 | 0,490 i; I 0,000
16 Tiempo: 28:50,8 GC-21 X APARCAM.
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organiza: Fan Motor

| RALLYSPRINT CLASICO SANTIDAD

SECCION SECTOR MEDIAS DISTANCIA TOTAL  |T. SECTOR
[l 5 41/44/40/46/38/36/25/43/25 22,810 44' 45"
PR 5 PROMEDIO ENLACE B. ZAMORA - B. ZAMORA 4
DISTANCIA 40 Km/h
TOTAL PARCIAL DIRECCION INFORMACION REGRESIVO
SALIDA IZQUIERDA PUNTA
0,000 | 0,000 DE LA VALLA 22,810
1 Tiempo APARCAM. X GC-21
GC-432 GC-43
FIRGAS
4,720 4,720 ARUCAS 18,090
2 Tiempo GC-21 X REC. URB.
GC-43
FIRGAS
6,173 | 1,453 Q ARUCAS 16,637
Yi\( NO HAY CRONOS
ENTRE EL Km 6 Y EL 9
3 Tiempo: REC. URB. X GC-43
O GC-240
VALLESECO
9,037 | 2,864 E LLESEC 13,773
4 Tiempo: GC-43 X GC-240
GC-30 >
13,279| 4,242 E FIRGAS 9,531
S Tiempo: GC-240 X GC-30
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organiza: Fan Motor

| RALLYSPRINT CLASICO SANTIDAD

SECCION SECTOR MEDIAS DISTANCIA TOTAL  |T. SECTOR
1 5 41/44/40/46/38/36/25/43/25 22,810 44' 45"
PR 5 PROMEDIO ENLACE B. ZAMORA - B. ZAMORA 4
DISTANCIA 40 Km/h
TOTAL PARCIAL DIRECCION INFORMACION REGRESIVO
LA GOLETA
14.545 | 1,266 ARUCAS 8,265
6 Tiempo GC-30 X C. VECINAL
15,018 | 0,473 % 7,792
’ Tiempo C. VECINAL
15,040 | 0,022 7,770
Ry
8 Tiempo C. VECINAL
15,535 | 0,495 ! :‘* 7,275
9 Tiempo: C. VECINAL
GC-240
Ay LOS CASTILLOS
16,451| 0,916 TEROR 6,359
10 Tiempo C. VEC. X GC-240
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organiza: Fan Motor

| RALLYSPRINT CLASICO SANTIDAD

SECCION SECTOR MEDIAS DISTANCIA TOTAL  |T. SECTOR
Il 5 41/44/40/46/38/36/25/43/25 22,810 44" 45"
PR 5 PROMEDIO ENLACE B. ZAMORA - B. ZAMORA 4
DISTANCIA 40 Km/h ' '
TOTAL PARCIAL DIRECCION INFORMACION REGRESIVO
16,471 | 0,020 ? 6,339
11 Tiempo: GC-240 X C. VEC.
19,278 | 2,807 @ 3,632
<
12 Tiempo: C. VECINAL
19,390 | 0,112 % 3,420
13 Tiempo: C. VECINAL
10,666 | 0,276 v 3,144
14 Tiempo: C. VECINAL
19,816( 0,150 2,994
15 Tiempo: C.VEC. X GC-21
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| RALLYSPRINT CLASICO SANTIDAD

organiza: Fan Motor
SECCION SECTOR MEDIAS DISTANCIA TOTAL __ [T. SECTOR
[l 5 41/44/40/46/38/36/25/43/25 22,810 44' 45"
PR 5 PROMEDIO ENLACE B. ZAMORA - B. ZAMORA 4
DISTANCIA 40 Km/h
TOTAL PARCIAL DIRECCION INFORMACION REGRESIVO
20,700 | 0,884 JF* 2,110
16 Tiempo GC-21 X C. VECINAL
21,104 | 0,404 1,706
META PR -5
17 Tiempo: C. VECINAL
GC-21
TEROR
21,840 | 0,736 FIRGAS 0,970
LAS PALMAS GC
ABRIRSE PARA
GIRAR
18 Tiempo: C. VECINAL X GC-21
ENTRAR POR LA
22,810 | 0,970 PRIMERA ENTRADA 0,000
19 Tiempo GC-21 X APARCAM.
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organiza: Fan Motor

| RALLYSPRINT CLASICO SANTIDAD

SECCION | SECTOR MEDIAS DISTANCIA TOTAL __ |T. SECTOR
T 6 42/45/42 17,310 29 MIN
PR6 PROMEDIO ENLACE BALCON ZAMORA - SANTIDAD
DISTANCIA 40 Km/h
TOTAL PARCIAL DIRECCION INFORMACION REGRESIVO
SALIDA IZQUIERDA PUNTA
0,000 | 0,000 DE LA VALLA 17,310
1 Tiempo: APARCAM X GC-21
GC-432 GC-43
FIRGAS
4,720 | 4,720 Y ARUGAS 12,590
2 Tiempo: GC-21 X REC. URB.
GC-43
FIRGAS
6,173 | 1,453 Q Rpiee 11,137
E\( NO HAY CRONOS
ENTRE EL Km 6 Y EL 9
3 Tiempo: REC. URB. X GC-43
O GC-43
13,384 | 7,211 E ARUCAS 3,926
4 Tiempo: GC-43
GC-20
LAS PALMAS GC
15,196 1,812 O E\( GALDAR 2,114
S Tiempo: GC-43 X GC-20
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organiza: Fan Motor

| RALLYSPRINT CLASICO SANTIDAD

SECCION | SECTOR MEDIAS DISTANCIA TOTAL _ |T. SECTOR
T 5 42/45/42 17,310 29 MIN
PR 6 PROMEDIO ENLACE BALCON ZAMORA - SANTIDAD
DISTANCIA 40 Km/h
TOTAL PARCIAL DIRECCION INFORMACION REGRESIVO
GC-300
SANTIDAD
15,658 | 0,462 O raeere” | 1,652
6 Tiempo: GC-20 X GC-300
SANTIDAD >
17,013 | 1,355 O 0,297
’ Tiempo: GC-300 X REC. URB
e C/. LA PURISIMA
17,222 | 0,209 0,088
8 Tiempo: REC. URBANO
17,310 | 0,088 0,000
9 Tiempo: REC. URBANO
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